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ארגון וקרן מסירה

מחצית שנת 2023 
אנחנו שמחים מאוד לחלוק אתכם את העבודה המשמעותית של קרן וארגון מסירה במחצית

השנייה של שנת 2023. באמצעות מגוון תכניות ויוזמות, אנו ממשיכים לחזק אנשים עם
מוגבלויות ומשפחותיהם בחברה הערבית, תוך שאנו פועלים לקידום שוויון הזדמנויות ושיפור

איכות חייהם.

עמותת נסים אלאמל - אום אל פחם: פרויקט "מראות"
במסגרת הפרויקט, המשתתפים נהנים מסדרת מפגשים טיפוליים
שבועיים בטבע, שם הם לומדים תרגול אמנות וכלי צילום תחת
הדרכתה המקצועית של ראניה עקל. התוכנית, הנתמכת על ידי קרן
וארגון מסירה וקרן צדיק, מעניקה ל 25 משתתפים, לימודי טכניקות
צילום חדשות, פיתוח כישוריהם האמנותיים וחיבור לטבע ולסביבה.
התוכנית תורמת רבות לחיזוק הביטחון העצמי של המשתתפים,

תחושת המסוגלות שלהם וחיבורם לקהילה.

פרויקט מענקי קרן וארגון מסירה לשנת
2023-2024: תמיכה רחבה בעמותות

ופרויקטים ייחודיים.
פורום עמותות מסירה: בית מקצועי

וחם לשיתוף פעולה וקידום ידע.
מרכזי מידע בחברה הערבית: מידע
נגיש ומקיף לכל אדם עם מוגבלות

ומשפחתו.
ליווי סטודנטים עם מוגבלויות: סיוע
ותמיכה לאורך מסלול ההשכלה

הגבוהה.
אוריינות דיגיטלית: פתיחת צוהר לעולם

הדיגיטלי לקשישים ולאנשים עם
מוגבלויות.

כנסים, הרצאות ועוד: פעילויות הסברה
והעלאת המודעות לקהילה.

פעילות מסירה במצבי חירום: סיוע
ותמיכה מידיים בעתות משבר.

חגיגות פברואר ויום הנתינה.

1.פרויקט מענקי ארגון מסירה
 

שני פרויקטים פורצי דרך, אשר זכו לתמיכה כספית במסגרת מענקי הקרן:

עמותת אדמה-נצרת:פרוייקט משוואר:
התוכנית, שהחלה בנובמבר 2023, מציעה סדרת מפגשים טיפוליים
שבועיים, בהם 20 נשים נהנות מתרגול יוגה בהנחייתה של המומחית
יאמונה קומאר. התוכנית, הנתמכת על ידי קרן וארגון "מסירה" וקרן
צדיק, מעניקה למשתתפות כלים להתמודדות עם המחלה ,תמיכה
רגשית,חיזוק הדימוי העצמי ויצירת קהילה על ידי יצירת קשרים

חברתיים משמעותיים ותחושת שייכות.

בניוזלטר זה תמצאו סקירה
מקיפה של פעילותנו:



פורום עמותות מסירה, רשת של 12 ארגונים
הפועלים למען אנשים עם מוגבלויות, ממשיך לחבר
ולשתף ידע באמצעות סדרות הרצאות משותפות

בנושאים שונים בתחום זכויות אנשים עם מוגבלויות.

הפורום אירח שתי הרצאות חודש יולי: "זכויות אנשים עם מוגבלויות
במקום העבודה" עבור 30 אנשים ומשפחות, בהנחיית עו"ד אינאס

חג' יחיא, ו"הכנה לעולם העבודה" בהנחיית תמר זהבי.

כמו כן, ערך הפורום סדרת הרצאות מרתקות בחודש  בספטמבר.
עו"ד כותר חביב אללה עמרי העניקה סקירה מעמיקה בנושא
"נציב תלונות הציבור", תוך התמקדות בסמכויותיו, תפקידיו

ואתגרים העומדים בפניו. בנוסף, עו"ד יוסף גאנם הציג דיון מרתק
בנושא "חלופות למינוי אפוטרופוס", תוך בחינת מודלים חדשניים
ופתרונות יצירתיים בתחום. שני המפגשים זכו להצלחה רבה, עם

למעלה מ-25 משתתפים נלהבים שגילו עניין רב בנושאים.

במסגרת שיתוף פעולה עם המוסד לביטוח לאומי, הצטרף פורום
עמותות מסירה לפרויקט "דרב" המיועד למשפחות עם ילדים על
הספקטרום האוטיסטי. במסגרת שיתוף הפעולה, נערכה בחודש
ספטמבר הרצאה בנושא "זכויות והטבות" עבור אנשים עם

מוגבלויות.

לאחר סיום מוצלח של פרויקט מרכז המידע באפריל
2023, קרן מסירה, בתמיכת שגרירות ארה"ב, גאה
להודיע על השקתם המחודשת של משאבים חיוניים

אלו בחברה הערבית.
בשיתוף פעולה עם שלוש עמותות נכבדות - ג'וסור,
שהד ונסים אל עמל - הפרויקט מחזק יחידים
ומשפחות על ידי מתן ייעוץ ותמיכה משמעותיים

.בנושאי זכויות אנשים עם מוגבלויות
הפרויקט המחודש מציע מגוון שירותים חיוניים,

ביניהם:
ייעוץ משפטי בנושאי זכויות אנשים עם מוגבלויות

סיוע בהגשת תביעות לביטוח לאומי
הנגשת מידע זמין ומעודכן

הפרויקט, המותאם ליעדי הליבה
של קרן מסירה, שם דגש על

העצמת יחידים ומשפחות בחברה
הערבית.

לצורך מימוש מטרות אלו, עברו
המתנדבים הכשרה מקיפה

ומקצועית שתאפשר להם לספק
סיוע יעיל ומיטבי לקהילה.

מרכזי מידע יוקמו במקומות שונים
ברחבי האזור, תוך הבטחת גישה

נוחה וקלה לכלל האוכלוסייה.

הנגשת מידע רלוונטי ותמיכה
מקצועית יהוו נדבך מרכזי

בהצלחת הפרויקט ובהשגת יעדיו.

3.פורום העמותות של
ארגון מסירה

2. פרויקט מרכזי המידע



4. סיוע בקבלת מלגת האוניברסיטה של סין:
ארגון וקרן מסירה, שיתף פעולה עם האוניברסיטה

הבינלאומית של סין בישראל, במתן מלגות לימודים ייחודיות
לסטודנטים עם מוגבלויות בתחום מנהל עסקים ושיווק.
תוכנית המלגות נועדה לאפשר לסטודנטים עם מוגבלויות
לממש את הפוטנציאל האקדמי שלהם ולרכוש את הכלים

הדרושים להם להשתלב בהצלחה בשוק העבודה.

2. ליווי סטודנטים עם מוגבלויות בהגשת בקשות
הרשמה:

במטרה לסייע לסטודנטים עם מוגבלויות להתגבר על
חסמים בירוקרטיים וקשיים אחרים בתהליך ההרשמה

ללימודים אקדמיים, התקיים באוקטובר פרויקט
משותף של קרן מסירה,האוניברסיטה הפתוחה
ועמותת שהד-טמרה. במסגרת הפרויקט, עשרות
סטודנטים עם מוגבלויות קיבלו ליווי אישי וסיוע

מקצועי בהגשת בקשות ההרשמה. כתוצאה מכך,
מספר הסטודנטים עם מוגבלויות הלומדים
.באוניברסיטה הפתוחה גדל משמעותית

3.סיוע בקבלת מלגות בנק מרכנתיל:
שיתוף פעולה פורץ דרך עם עמותת זנק לעתיד וסיוע ל-70

סטודנטים לקבל מלגות מטעם בנק מרכנתיל. חברי
ההנהלה של קרן מסירה נכחו בטקס הענקת הפרסים

.המרגש

1. כנס "השכלה גבוהה כמנוף להצלחה":
במטרה להעלות את המודעות לחשיבות ההשכלה הגבוהה
עבור אנשים עם מוגבלויות ולעודד אותם להירשם ללימודים
אקדמיים, התקיים בספטמבר כנס "השכלה גבוהה כמנוף
להצלחה". הכנס, שנערך בשיתוף פעולה בין ארגון מסירה
והאוניברסיטה הפתוחה בגבעת חביבה ובתמיכת השגרירות

האמריקאית, התקיים לקראת פתיחת שנת הלימודים
החדשה. הכנס זכה להצלחה רבה, עם השתתפות של מאות
אנשים. המשתתפים שמעו הרצאות מפי מומחים בתחום
ההשכלה הגבוהה וקיבלו מידע על אפשרויות לימוד ועל

שירותי תמיכה זמינים לסטודנטים עם מוגבלויות
.ועל שירותי תמיכה זמינים לסטודנטים עם מוגבלויות

קרן מסירה גילתה מחויבות עמוקה לקידום שוויון הזדמנויות לאורך שנת הלימודים 2023, תוך תמיכה ב-27
סטודנטים עם מוגבלות. צוות מתנדבים מגוון ומיומן ליווה את הסטודנטים לאורך הדרך, תוך מתן הדרכה אישית
ותמיכה רגשית. בנוסף, יוזמה של מגוון פעילויות ייחודיות, ביניהן סדנאות, מפגשים חברתיים והרצאות, במטרה

להקל על שילובם האקדמי והחברתי של הסטודנטים.

3.פרויקט השכלה גבוהה וליווי סטודנטים עם
מוגבלויות



בעקבות הצלחת הכשרת 200 משתתפים בשנת 2022, קרן מסירה גאה להשיק
סדנת אוריינות דיגיטלית נוספת במרכז לקשיש כפר מנדא, בשיתוף פעולה עם קרן

אריסון. הסדנא מיועדת לקשישים ולאנשים עם מוגבלויות, ונועדה להעניק להם
כלים ומיומנויות דיגיטליים חיוניים להשתלבות בחברה המודרנית.

חמש סדנאות נוספות מתוכננות להתקיים ברחבי האזור, כחלק ממחויבותה של
קרן מסירה לצמצום פערים דיגיטליים ולעידוד שוויון הזדמנויות.

צוות, חברי הנהלה ומשפחות עם מוגבלויות נהנו
מטיול נופי מיוחד במערת הקשת הנגישה. לאורך

המסלול, המשתתפים צפו בנופים עוצרי נשימה, חוו
את הקסם של הטבע וחלקו סיפורים מרתקים על

הכפר הנטוש אידמית.
הטיול הדגיש את חשיבות הנגישות וההכלה, והיווה
הזדמנות נהדרת לחיבור קהילתי וחיזוק הקשרים בין
חברי הצוות וההנהלה. משפחות עם מוגבלויות נהנו
מחוויה ייחודית ומותאמת, וחשו שייכות וחלק בלתי

.נפרד מהקהילה

מצעד המתים: צעדת סולידריות כנגד אלימות טיול בטבע: חוויה משלבת ומעצימה

מקיתון “יכולות”

במחווה עוצמתית של סולידריות כנגד אלימות, צוות וחברי קרן
מסירה הצטרפו לאלפי מפגינים ב"מצעד המתים". תהלוכה
שקטה זו, עטופה באבל וצער, נועדה להביע מחאה חריפה

.כנגד גל האלימות הפוקד את החברה
הצעדה הדגישה את הצורך הדחוף בפעולה משותפת למיגור
התופעה. לאורך המסלול, נשאו המשתתפים שלטים וקראו

.קריאות הקוראות לשלום, ביטחון ושוויון
השתתפות קרן מסירה ב"מצעד המתים" מבטאת את
מחויבותה העמוקה לקידום חברה מכילה וסובלנית. אנו

מאמינים כי שיתוף פעולה וערבות הדדית הם המפתח ליצירת
.עתיד טוב יותר, נטול אלימות ופחד

בשיתוף פעולה פורץ דרך עם עמותת "חאסוב", קרן
מסירה יזמה סדרה של סדנאות ייחודיות שמטרתן

להעצים אנשי מקצוע בתחום הטכנולוגיה. הסדנאות,
המשלבות ידע תיאורטי ותובנות מעשיות, נועדו לאפשר
לאנשי מקצוע לפתח טכנולוגיות מסייעות חדשניות תוך
הבנה מעמיקה של האתגרים היומיומיים העומדים בפני

אנשים עם מוגבלויות.

5. פרוייקט אוריינות דיגיטלית

6. אירועים ושיתופי פעולה



קרן מסירה חרתה על דגלה את מתן מענה מותאם ויעיל לצרכים הייחודיים של אנשים עם מוגבלויות
בשעת חירום. 

נציגי קרן מסירה קיימו פגישות עבודה פוריות עם גורמי ממשל מרכזיים, שם נדון נושא קריטי של נגישות ושוויון עבור
אנשים עם מוגבלויות בשעת חירום. במהלך הפגישות הדגישו נציגי הקרן את הצורך הדחוף בשיפור הנגישות של

מקלטים לאנשים עם מוגבלויות, וכן את החשיבות של מתן תרגומים לשפה הערבית בחומרי חירום.

במימון תמיכה נדיב של ג'וינט ישראל, קרן מסירה יזמה והובילה תוכנית ייחודית של קבוצות תמיכה טיפוליות עבור קהילות נכים
מגוונות ברחבי הארץ. מפגשים אלו, שהתקיימו בנגב, סכנין ובאזורים נוספים, נועדו לספק מעטפת חיזוק וחיבורים משמעותיים

עבור אנשים עם מוגבלויות ובני משפחותיהם.

קו הסיוע "סנדאק", הפועל במספר 0747653911, שם לו למטרה להנגיש תמיכה פסיכולוגית מקצועית ויעילה לאנשים
עם מוגבלויות ובני משפחותיהם בזמן החירום. צוות המתנדבים המיומנים של קו הסיוע, בהנחיית הפסיכולוגית תסנים

חטיב, עומד לרשות הפונים ומעניק להם אוזן קשבת, סיוע רגשי וכלים להתמודדות עם קשיים ואתגרים נפשיים

בשיתוף פעולה  עם פורום עמותות מסירה, קרן מסירה יזמה סדרה של סדנאות מקוונות ייחודיות שמטרתן להעצים קהילות
של אנשים עם מוגבלויות ולספק חוסן נפשי בזמן חירום. סדנאות אלו, המועברות על ידי צוות מיומן ומקצועי, נועדו להנגיש

ידע וכלים חיוניים בתחומים מגוונים, תוך התמקדות בצרכים הייחודיים של קהילות אלו.

ביום הבינלאומי של אנשים עם מוגבלות, קרן מסירה גייסה את כוחותיה ויזמה מבצע חלוקת חבילות מזון נרחב. במסגרת
המבצע, חולקו 200 חבילות מזון ל-12 עמותות הפועלות למען אנשים עם מוגבלויות, במטרה לסייע ליחידים ולמשפחות

המתמודדות עם קשיים כלכליים.

7.  חוסן וסיוע לאנשים עם מוגבלויות בשעת חירום

1. פגישות עם גורמי ממשל:

2. קבוצות תמיכה:

3. קו סיוע "סנדאק":

4. הדרכות וסדנאות:

5. חבילות מזון לנזקקים:



ALSO STAY CONNECTED

במנזר דיר סנט חנה-ספורייה, קרן מסירה ופורום העמותות חברו יחדיו לאירוע מרגש לכבוד
חודש פברואר, חודש הידוע ברוח הנתינה וההכלה. ילדים הדיר מכל רחבי האזור נהנו ממגוון

פעילויות יצירתיות, מוזיקליות ותנועתיות, תוך יצירת אווירה נעימה ומכילה לכל.

תרום ישירות:
בנק הפועלים 12

נצרת 211
מספר חשבון 358685

בקרו באתר האינטרנט שלנו masirafund.org  ותמכו במטרה שלנו!

Masira Fund and center Masira Fund Masira FundMasira Fund

8. חגיגה של נתינה והכלה בסימן חודש פברואר

בפברואר הזה, פתחו את הלבבפברואר הזה, פתחו את הלב
והעניקו תקווה: תמכו בקרן מסירה!והעניקו תקווה: תמכו בקרן מסירה!

יחד, יש לנו את הכוח לשנות את חייהם של אנשים עם
מוגבלות. בפברואר, חודש הידוע ברוח הנתינה

וההכלה, אנו קוראים לכם לפתוח את הלב ולתרום
לקרן מסירה. תרומתכם תאפשר לנו להמשיך ולספק
משאבים קריטיים ותמיכה חיונית למי שזקוק לה

ביותר.

https://masirafund.org/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064539496249
https://www.youtube.com/@masirafund6712
https://www.linkedin.com/company/masira-fund-and-center/
https://www.tiktok.com/@masira.fund

